

## Qlosr Group AB (publ) har avyttrat bolagets samtliga väsentliga dotterbolag

**Som kommunicerat i pressmeddelande den 8 oktober 2024 har Qlosr Group AB (publ) ("Qlosr Group" eller "Bolaget") ingått ett aktieöverlåtelseavtal avseende försäljning av Bolagets samtliga väsentliga dotterbolag ("Transaktionen"), under förutsättning att vissa villkor uppfylls. Samtliga villkor för Transaktionen genomförande har idag uppfyllts och Bolaget har således avyttrat samtliga väsentliga dotterbolag till det norska IT-bolaget ECIT AS som idag tillträtt aktierna i bolagen.**

Den 8 oktober 2024 offentliggjorde Bolaget genom pressmeddelande att det ingått bindande aktieöverlåtelseavtal med det norska IT-bolaget ECIT AS, avseende försäljning av Bolagets samtliga väsentliga dotterbolag, under förutsättning att vissa villkor uppfylls. Mot bakgrund av att villkoren för Transaktionen genomförande idag har uppfyllts, har Bolaget idag överlåtit samtliga aktier i väsentliga dotterbolag och köparen ECIT AS har tillträtt samtliga aktier i bolagen.

ECIT AS har idag erlagt en total köpeskilling om 301,2 miljoner kronor. Köpeskillingen har justerats från den preliminära totala köpeskillingen om 300,9 miljoner kronor, till kontant del om cirka 7,3 miljoner kronor, lösande av Bolagets skulder till kreditinstitut om cirka 52,8 miljoner kronor, koncerninterna skulder om 227,8 miljoner kronor, samt lösande av skulder som Qlosr har att utge i tilläggsköpeskillingar till olika parter om 13,2 miljoner kronor. Därutöver består vederlaget av en rörlig kontant tilläggsköpeskilling om maximalt 12,5 miljoner kronor som utbetalas enligt vad som tidigare kommunicerats.

Transaktionen innebär att hela Qlosr Groups IT-verksamhet har överlåtit till ECIT AS. Som tidigare kommunicerats avser styrelsen att så snart som möjligt att återkomma med mer information om formerna och tidplanen för utskiftning av Bolagets medel till aktieägarna.

För ytterligare information vänligen kontakta

### Kontakter

Jonas Norberg, Group CEO, Qlosr Group AB (publ)  
+46(0)70-9794644  
jonas.norberg@qlosr.se  
www.qlosr.se

## Om oss

---

Qlosr Group AB (publ) är en helhetsleverantör av IT-lösningar vilket omfattar försäljning och leverans av paketerade prenumerationstjänster. Största delen av verksamheten bedrivs på den nordiska marknaden och består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk och serverdrift. Bolagets tre primära målgrupper utgörs av små- och medelstora företag, offentlig sektor samt den privata skolektorn med fokus på större nationella skolkoncerner. Qlosr Groups aktie (QLOSR B) är noterad på Nasdaq First North Growth Market med Carnegie Investment Bank AB (publ) som Certified Adviser.

## Bifogade filer

---

[Qlosr Group AB \(publ\) har avyttrat bolagets samtliga väsentliga dotterbolag](#)